Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 019/2019-CMA     Acari/RN, 25 de janeiro de 2018.

Ao Sr.

RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor secretário,

Venho através do presente, solicitar de vossa senhoria, que seja feita uma

drenagem com urgência na rua Júlia Olindina no conjunto dos trabalhadores, aja vista

neste período de chuva a água está invadindo as casas por só haver uma bueira e não

dar vazão a quantidade água das chuvas.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br